
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　中部地整管内航空
レーザ測量業務

236 測量 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.5.6 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 30,294,000 24,233,000 0.7999

令和３年度　単価契約多治見道路
図面作成作業

315 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.5.20 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 82,386 65,452 0.7945
予定総価
19,022,300

令和３年度　多治見砂防地形測量
業務

長野県木曽郡上松町 279 測量 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.5.25 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 33,649,000 26,961,000 0.8012

令和３年度　多治見国道道路管理
データベース更新業務

211 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.5.27 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 14,454,000 11,935,000 0.8257

令和３年度　単価契約　木曽川上
流管内施工図面作成業務

212 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.19 藤コンサル（株）
愛知県名古屋市中村区名駅３－２
２－８

8180001046851 指名競争 無 15,234 12,046 0.7907
予定総価
15,428,292

令和３年度　木曽川上流木曽川地
形測量業務

愛知県一宮市 212 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.19 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 12,969,000 10,219,000 0.788

令和３年度　木曽川上流管内応用
測量業務

岐阜県大垣市 211 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.20 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 11,704,000 9,196,000 0.7857

令和３年度　木曽川上流長良川地
形測量業務

岐阜県羽島市 211 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.20 ニチイコンサルタント（株） 愛知県一宮市多加木２－９－３ 2180001083355 指名競争 無 7,623,000 5,940,000 0.7792

令和３年度　木曽川上流揖斐川応
用測量業務

岐阜県養老郡養老町 200 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.31 （株）メイホーエンジニアリング 岐阜県岐阜市吹上町６－２１ 4200001014355 指名競争 無 18,799,000 14,905,000 0.7929

令和３年度　木曽川上流揖斐川地
形測量業務

岐阜県安八郡輪之内町 200 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.5.31 （株）創信 岐阜県本巣市石神７０７－２ 2200001010315 指名競争 無 16,159,000 12,782,000 0.791

令和３年度　越美山系根尾地区航
空レーザ測量業務

岐阜県本巣市根尾地区 220 測量 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.5.18
令和３年度　越美山系根尾地区航
空レーザ測量業務　アジア航測・三
栄コンサルタント設計共同体

岐阜県岐阜市市橋４－６－７鈴木
ビル

－ 一般競争 有 71,709,000 58,256,000 0.8124

令和３年度１５６号岐阜東ＢＰ芥見
地区橋梁詳細設計業務

266 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.7 日本工営（株） 東京都千代田区麹町４－２ 2010001016851 一般競争 有 112,706,000 89,683,000 0.7957

令和３年度２１号岐大バイパス茜部
２号高架橋詳細設計業務

262 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.11 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 201,333,000 160,182,000 0.7956

令和３年度２１号岐大バイパス茜部
１号高架橋詳細設計業務

261 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.12 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 149,919,000 119,284,000 0.7957

令和３年度　１５６号岩田坂地区用
地調査業務

岐阜県岐阜市岩田坂地内 116 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.24 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 2,178,000 1,661,000 0.7626

令和３年度　岐阜国道管内測量調
査業務

岐阜国道事務所管内 214 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.24 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 8,635,000 6,754,000 0.7822

令和３年度４１号上麻生防災道路
設計業務

280 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.5.24 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 指名競争 無 47,696,000 37,961,000 0.7959

令和３年度　４１号石浦バイパス南
部地区用地調査業務

岐阜県高山市 236 補償コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.5.6 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 32,043,000 25,487,000 0.7954

令和３年度　４１号石浦バイパス北
部地区用地調査業務

岐阜県高山市 236 補償コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.5.6 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 29,469,000 23,364,000 0.7928

令和３年度　高山国道管内附図作
成業務

岐阜県下呂市 210 測量 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.5.24 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 23,232,000 18,513,000 0.7969

令和３年度　静岡国道管内電線共
同溝設計業務

294 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.5.28 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 39,369,000 31,328,000 0.7958

令和３年度　狩野川河川整備詳細
設計業務

232 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.5.6 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 22,286,000 17,743,000 0.7962

令和３年度　狩野川水系測量業務 静岡県伊豆市 236 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.5.6 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 21,516,000 17,105,000 0.795

令和３年度　狩野川水系地質調査
業務

静岡県伊豆市 232 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.5.10 （株）グランドリサーチ
静岡県静岡市駿河区下川原五丁
目４－５

1080001001328 指名競争 無 14,245,000 11,462,000 0.8046

令和３年度　狩野川水系水辺現地
調査（魚類・底生動物）業務

狩野川流域 303 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.5.19 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 30,569,000 24,321,000 0.7956

令和３年度　狩野川堤防樋管詳細
設計業務

270 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.5.31 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 26,587,000 21,164,000 0.796

令和３年度　新豊根ダム貯水池深
浅測量及び流量観測業務

愛知県北設楽郡豊根村 319 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.5.10 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 25,531,000 22,000,000 0.8617



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　天竜川佐久間ダム地
質調査業務

静岡県浜松市天竜区 279 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.5.25 日本工営（株） 東京都千代田区麹町４－２ 2010001016851 一般競争 有 65,890,000 55,110,000 0.8364

令和３年度　下小笠川中流部護岸
詳細設計業務

270 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.5.31 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 14,278,000 11,363,000 0.7958

令和３年度　庄内川築堤護岸詳細
設計業務

249 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.5.27 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 37,785,000 30,074,000 0.7959

令和３年度　１５３号豊田市小田木
町西地区用地調査業務

豊田市小田木町ヨコテ地内 285 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.5.19 （株）石田技術コンサルタンツ 愛知県小牧市東新町５０ 9180001075560 指名競争 無 19,030,000 14,971,000 0.7867

令和３年度　１５３号豊田市小田木
町東地区用地調査業務

豊田市小田木町井戸川地内 280 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.5.24 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 16,170,000 12,694,000 0.785

令和３年度　名古屋国道管内交通
事故データ集計業務

305 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.5.24 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 指名競争 無 26,840,000 20,922,000 0.7795

令和３年度　愛知国道交通量調査
業務

298 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.5.31 （株）カナエジオマチックス
愛知県名古屋市中区千代田１－１
２－５

7180001009990 指名競争 無 40,469,000 36,300,000 0.897

令和３年度　名四国道工事完成図
書データベース作成業務

224 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.5.10 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 62,733,000 50,930,000 0.8119

令和３年度　西知多道路詳細設計
業務

290 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.5.11 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 49,643,000 49,500,000 0.9971

令和３年度　名豊道路東部地区橋
梁詳細設計業務

蒲郡市五井町山田地先 288 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.5.13 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 138,171,000 109,945,000 0.7957

令和３年度　設楽ダム貯水池地質
調査業務

愛知県北設楽郡設楽町田口・松戸
地先

295 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.5.6 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669 指名競争 無 46,640,000 38,621,000 0.8281

令和３年度　雲出川地質調査業務 三重県津市 298 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.5.6 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 21,604,000 17,721,000 0.8203

令和３年度　雲出川地形測量業務 三重県津市 294 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.5.10 （株）弘洋コンサルタンツ 三重県松阪市山室町３２１０－４５ 4190001011073 指名競争 無 30,866,000 24,695,000 0.8001

令和３年度２３号中勢道路神戸地
区用地測量業務

三重県津市神戸 276 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.5.28 （株）ジオ 三重県伊勢市小俣町本町９１７番１ 8190001007869 指名競争 無 22,957,000 18,271,000 0.7959

令和３年度　木曽川下流高潮堤防
補強詳細設計業務

三重県桑名市 287 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.5.17 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 50,358,000 40,084,000 0.796

令和３年度　熊野紀宝地区地質調
査業務

三重県熊野市 276 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.5.28 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 21,384,000 17,479,000 0.8174

令和３年度　天竜川上流下伊那地
区築堤護岸詳細設計業務

227 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.5.10 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 22,638,000 18,018,000 0.7959

令和３年度　天竜川上流管理橋詳
細設計業務

218 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.5.19 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 一般競争 有 25,641,000 20,416,000 0.7962

令和３年度　飯田国道管内交通量
調査業務

飯田国道事務所管内 291 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.5.13 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 指名競争 無 20,834,000 18,700,000 0.8976

令和３年度　美和ダム・小渋ダム水
辺現地調査（環境基図）業務

236 土木コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.5.6 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 24,915,000 19,822,000 0.7956

令和３年度　蓮ダムフォローアップ
報告資料作成業務

276 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R3.5.28 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 17,512,000 13,926,000 0.7952


	Sheet1

